                                                                                                           Kraków, dnia 11.10.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III 


dot. sprawy: 174/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: NAPRAWA APARATU RTG RAMIĘ C, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1
Dotyczy Załącznika nr 1: Formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia (tabela 1), pkt 3 i 4
Naprawa polegająca na wymianie wyzwalacza nożnego nie wiąże się z koniecznością wykonania przeglądu aparatu. Prosimy o usunięcie wymogu , który jest dodatkowym składnikiem cenotwórczym.
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji (Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie).


Pytanie 2 
Dotyczy Załącznika nr 3: Wzór Umowy, §4 ust. 4
Prosimy, celem doprecyzowania warunków gwarancji, o rozszerzenie zapisu poprzez dodanie zdania w brzmieniu:
Gwarancją nie są objęte w szczególności:
a. uszkodzenia i wady części zamiennej wynikłe na skutek:
• eksploatacji części zamiennej przez Zamawiającego niezgodnej z jej przeznaczeniem, niestosowania się Kupującego do instrukcji obsługi, wynikające z naturalnego zużycia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,
• samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby).
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji (Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie).


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 

Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

